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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT SEMAN ZYRAE ADMINISTRIMITTE)
BASENIT UJOR

SHKUMBIN-SEMAN
Nr. __{C’.( £ Prot,

VENDIM Dawg.me_3 0¥ 2021

Nr.3, daté 22.06.2021
PER

MIRATIMIN E RINOVIMIT TE LEJES “PER RINOVIMIN E
KUSHTEVE TE LEJES/AUTORIZIMIT”,

SHOQERISE “SHELL UPSTREAM ALBANIA B.V” SH.P.K.

Né mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, té ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t& Ké&shillit t& Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
té dokumenteve shoqgéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes
dhe té afateve té vlefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Seman.

VENDOSI:

1. Miratimin e rinovimit t& lejes pér pérdorim burimi ujor sipérfaqésor pér
qéllime teknologjike, subjektit “Shell Upstream Albania B.V” sh.p.k.,
me vendndodhje Fshati Mbreshtan, Bashkia Berat, Qarku Berat sipas
kétyre koordinatave:

2. Treguesit paraprak jané si mé poshté:

Emri 1 burimit ujor: Rezervuari i Mbreshtanit.
Vendndodhja e burimit ujor (KRGJSH)

- X=489912.272; Y=4508851.722; Z=295
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2 eg%%@&; inatat e piké&s s& shkarkimit t& ujrave t& pérdorura (KRGJSH)

- X=489794.592; Y=4507801.151; Z=369

by

Sasia e ujit g€ jepet né pérdorim: Q=0.003 m?/s

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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